



Poskytnutá informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

(dále jen InfZ)– rok 2021

datum přijetí	č. dok.	obsah žádosti / způsob a obsah vyřízení	datum vyřízení	stížnost / odvolání žadatele
2. 4. 2021	01/2021	žádost o stavbě umístěné na p.p.č. 18/2 (18/1) v k.ú. Opolenec - vyřízeno poskytnutím požadovaných informací – viz příloha	9.4.2021	0/0

Příloha: poskytnutá informace



MĚSTSKÝ ÚŘAD KAŠPERSKÉ HORY
stavební úřad

09. 04. 2021

Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory

SPISOVÁ ZN.: /00902/2021/
Číslo jednací: 00951/2021/SU
VYŘIZUJE: Eger
TEL.: 376 503 419
FAX: 376 582 582
E-MAIL: stavurad@kaspory.cz

V Kašperských Horách dne: 9.4.2021

SDĚLENÍ

Městský úřad Kašperské Hory, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný stavební úřad podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), obdržel dne 6.4.2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, a na základě posouzení žádosti Vám sděluje a poskytuje následující informace:


Ad. 1) Stavební povolení bylo vydáno dne 15.1.1991, pokud stavba byla zahájena v době jeho platnosti, je stále platné.

Ad. 2) Rozhodováno o prodloužení platnosti stavebního povolení nebylo.

Ad. 3) Nebylo.

Ad. 4) Nebyl.




Bc. Jan Eger
vedoucí stavebního úřadu

